
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio X - Ambito territoriale di Biella 

 

Responsabile: Lucia Lisa, tel. 015/8484832, e-mail: lucia.lisa.bi@istruzione.it 

Riferimenti: Maria Laganà, tel. 015/8484807, e-mail: maria.lagana3@posta.istruzione.it 

Corso G. Pella n° 4/a –- 13900 Biella - Tel. 015/8484811 E-mail: usp.bi@istruzione.it   - PEC: uspbi@postacert.istruzione.it 

1 

 

LA DIRIGENTE 

 

Visto il CCNL sottoscritto in data 19.04.2018; 

Visto il CCNI, sottoscritto in data 8 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo e A.T.A., vigente per gli anni scolastici 

2019/2020, 2020/2021, 2021/2022.  

Vista l’Intesa sottoscritta in data 16/06/2022 volta a prorogare per il solo a.s. 2022/23 le 

disposizioni del succitato C.C.N.I; 

Vista la graduatoria definitiva del personale A.T.A. aspirante alle utilizzazioni e 

assegnazioni provvisorie, pubblicata con nota prot. 1449 del 02/08/2022; 

Vista la domanda di assegnazione provvisoria prodotta in data 09/08/2022 dalla sig.ra 

Folla Giovanna e acquisita a protocollo con il n. 1670; 

Preso atto che la suddetta domanda è pervenuta oltre il termine di scadenza dell’11 luglio 

2022 previsto per la presentazione; 

Preso atto  del diniego pervenuto in data 02/08/2022, da parte dell’INPS di Biella, di 

accoglimento della domanda di cessazione dal servizio presentato dalla sig.ra Folla 

Giovanna; 

Considerato di dover ammettere alla procedura la domanda di assegnazione provvisoria 

prodotta dall’interessata in data 09/08/2022; 

 

DECRETA 

La graduatoria definitiva del personale A.T.A. aspirante alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie, 

pubblicata con nota prot. 1449 del 02/08/2022 è così integrata: 

 

 

 

mailto:lucia.lisa.bi@istruzione.it
mailto:maria.lagana3@posta.istruzione.it
mailto:usp.bi@istruzione.it
mailto:uspbi@postacert.istruzione.it


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio X - Ambito territoriale di Biella 

 

Responsabile: Lucia Lisa, tel. 015/8484832, e-mail: lucia.lisa.bi@istruzione.it 

Riferimenti: Maria Laganà, tel. 015/8484807, e-mail: maria.lagana3@posta.istruzione.it 

Corso G. Pella n° 4/a –- 13900 Biella - Tel. 015/8484811 E-mail: usp.bi@istruzione.it   - PEC: uspbi@postacert.istruzione.it 

2 

 

Profilo Professionale COGNOME                       Nome Data di 

nascita 

Punti 

CS LUPPINO                         ROSETTA 01/01/1971 36 

CS CONDIPODARO                RITA 

MARCHETTA 

13/09/1961 24 

CS GROSSO                          MICHELA 16/03/1969 24 

AA FOLLA                             GIOVANNA 29/10/1958 24 

 

 

 

La Dirigente  

Giuseppina Motisi 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e 

grado di Biella e provincia. 

Al Dirigente   Scolastico dell’I.I.S. “G. Ferrari” di Borgosesia 
(VC)  Alle  OO.SS. Comparto Scuola 

Al  Sito Internet 

mailto:lucia.lisa.bi@istruzione.it
mailto:maria.lagana3@posta.istruzione.it
mailto:usp.bi@istruzione.it
mailto:uspbi@postacert.istruzione.it

		2022-08-11T11:41:45+0000
	MOTISI GIUSEPPINA


		2022-08-12T08:01:34+0200
	protocollo




